今和 6年6月 吉 日

自治会町内会 会長各位

第 76回鎌倉花火大会実行委員会

大会名誉会長 鎌倉市長 松尾 崇

第 76回花火大会開催のお知らせ

この度、下記の日程で第 76回鎌倉花火大会を開催する運びとなりました。今和元年度の開

催以来、5年ぶりとなる花火大会の開催を、是非楽しみにお待ちいただければ幸いです。

なお、裏面に、交通規制のご案内を掲載しています。住民の皆様には、花火大会の開催に

あたり、道路の混雑や交通規制等、大変ご不便をおかけいたしますが、安全な花火大会の運

営のため、ご理解ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

●コ
●L

!開催日時

今和6年 (2024年 )7月 17日 (水)午後7時 20分～8時 10分

※ 荒天・高波などの気象状況によって中止となる場合があります。予備日はございません。

2会 場

鎌倉海岸 (由 比ガ浜海岸・材木座海岸)

※ 詳細は、6月 末頃に配布される花火大会パンフレットをご参照ください。

以上

【お問い合わせ先 (受付時間:平 日8:30～ 17:00)

・花火大会全般 鎌倉市観光協会   丁EL:0467-23-3050

・交通規制に関すること鎌倉市観光課 丁EL:0467-61-3884(直 通)

第 76回鎌倉花火大会 交通規制図

l、 JR横 須 賀 線

N
ノ

ノ

と

ヽ

ヽ 鶴岡八幡宮
ヽ

笙
大 仏

江 ノ電

【交通規制】

●若宮大路 (午後 6時 30分～午後 :1時予定)

■■■車両通行止め (歩行者専用となります。)

座ヨコ車両通行止め

・JRガー ド下 ― 滑川交差点

(バス・タクシー・緊急車両を除く)

くS)車両進入不可

●長谷・由比ガ浜・和田塚 (午後8時～午後 10時予定)

車両通行止め ※緊急車両を除く

あります
‐
。

鎌

倉

駅
・

・花火大会当日は道路が大変混雑しますので、車の使用をお控えいただくよう、ご協力をお願いいたします。

エリア内にお住まいの方が、規制時間内に、生命・身体に関わる場合など、緊急で規制区域を車両で通行

する場合は、必ず警察官の指示に従い、最徐行での通行をお願いします。混雑状況によっては、通行をお待ちい

ただくか、迂回いただく場合がございます。

・周辺の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程、何卒よろしくお願いいたします。

【問い合わせ先】 鎌倉市観光課  TEL:0467-61-3884(直 通) / FAX:0467-23-7505

e―mail:kankou@city.kamakurao kanagawa.jp

鎌倉駅前

下 馬

海岸橋 エ リア内は、午後 8時から

生後 二Q_壁_2圃 l菫
=_遅基塗ュ |二 ょ

り車両の通行規制 を行 う場合が

滑川交差点

mailto:kankou@city.kamakurao